
To nebylo fér

Olympic

Tvá drahá půlka zase balí fén
na víkend vyšla cesta služební
tomu se říká že maj myši pré
tenhle večer bude pompézní
noc je tvoje tak teď razíš velkej flám

Smích půlnoc u veselých kalíšků
vtipy tak jak to velí obyčej
ta dáma má snad patent na jíšku
ten chlápek rozmazanej obličej
drobnej problém zní že neodcházíš sám

Probuzení znáš už tyhle rána
s těžkou hlavou snídáš hořký čaj
z peřin cizí vůně vyvětrává

Nebylo fér s tím nezačít
rychle zkoušíš zapomenout

Není to fér klidně začít
s touhle hrou

S morální kocovinou uklízíš
i když tě tahle práce nebaví
za okny noc už hvězdy nabízí
před domem cizí auto zastaví
a jen tu tvoji právě líbá cizí pán

Probuzení znáš už tyhle rána
jde ti hlavou čí je hořký čaj
pocit viny náhle vyvětrává

Nebylo fér s tím nezačít
jak na to máš zapomenout

není to fér klidně začít
s touhle hrou

Probuzení znáš už tyhle rána
jde ti hlavou čí je hořký čaj
pro nikoho žádná slavobrána

Nebylo fér s tím nezačít
copak se dá zapomenout
není to fér s tímhle začít
s touhle hrou

To nebylo fér
to nebylo fér
to nebylo fér
to nebylo fér
to nebylo fér
to nebylo fér
hej
to nebylo fér

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

